
Qtnirmslida d da" (t'anal 14 Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXALTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

&publica Argentina 

   

• 

Salta, 06 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8.346/2018 

RESD-EXA N° 355/2018 

VISTO la NOTA-EXA N° 1678/2018, por la cual el Departamento de Química 
solicita reprogramación de los plazos establecidos por RESCD-EXA N° 251/2018 para 
el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Tutor Par en la 
asignatura Química Analítica I de la carrera de Licenciatura en Química (Plan 2011), 
Licenciatura en Bromatología (Plan 2008) y Analista Químico (Plan 2011), de esta 
Unidad Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha solicitud está fundamentada en razones de urgencias por contar con el 
mencionado Tutor. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja autorizar el Llamado a 
Inscripción de Interesados de forma extraordinaria, AMPLIAR los plazos establecidos en 
Art. 7 de la RESCD-EXA N° 251/2018 según el siguiente detalle: 

PUBLICACIÓN: 9 y 10 de agosto de 2018 
INSCRIPCIONES: 13 y 14 de agosto de 2018 
CIERRE DE INSCRIPCIONES: 14 de agosto de 2018 a hs. 16.00 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar el Art. 7° de la RESCD-EXA N° 251/2018 en cuanto los 
plazos previstos, quedando redactado de la siguiente manera: 

"ARTÍCULO 7 0: Fijar el siguiente cronograma para la presente convocatoria 

PUBLICACION:  09 y 10 de agosto de 2018 

INSCRIPCIONES:  13 y 14 de agosto de 2018 

CIERRE DE INSCRIPCIÓN:  14 de agosto de 2018 
EXHIBICIÓN DE LISTAS DE INSCRIPTOS:  14 de agosto de 2018 

IMPUGNACIONES Y/0 RECUSACIONES:  15 de agosto de 2018 

SORTEO DE TEMAS:  21 de agosto de 2018 a hs. 10.00 
OPOSICIÓN:  23 de agosto de 2018 a hs. 10.00 

NOTIFICACIONES:  Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del 
acta de dictamen. 



DO YAZLLE • 

FACULTAD DES 	T 

Dr. Je 	

AS - UNSa 

jlIft~/aZila.  dona/ Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax 03871425-5449 

Republica Argentina 

 

   

-2-//.. 

RESD-EXA N° 355/2018 

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la 
notificación del dictamen. 

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Dirección de Mesa de Entradas de la Facultad 
de Ciencias Exactas en el horario de 10:00 a 12:00 hs y de 14:00 a 16:00 hs., 
realizándose las mismas mediante formulario "ad-hoc", el cual deberá 
solicitarse en la Dirección de Mesa de Entradas o de Docencia, adjuntando el 
Curriculum Vitae (todas las hojas firmadas) y la respectiva documentación 
probatoria, en original o copia certificada." 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora mencionada en el art. 6° 
de la RESCD-EXA N° 251/2018, a la Dirección General Administrativa Económica, a la 
Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Secretaria de Extensión y 
Bienestar de esta Facultad y publíquese en cartelera. Cumplido, resérvese. 

M PC 
rfa. 

 CAVO DANIEL GIL 
SECRETMO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1
	Page 2

